
会員の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、一般社団法人静岡県連合会では『メリットカード』を発行することとなりました。このメリッ

トカードは、静岡県内法人会の会員に向けた割引及びサービスを提供するもので、県下全域をエリアと

し使用できます。

「使ってよかった、」「使われてよかった」の関係を会員間で構築し、県下各地の法人会メンバーとカ

ードを通じ情報発信や交流が可能となります。

 今後特約店の特典情報は「

（http://meritcard.eshizuoka.jp/

裏面の

提示することで、割引等の特典を受けることが出来仕組みになっています。

 

「メリットカード」の充実を図る為、会員向けに会員特典をご提案して頂ける特約店を募集いたします。

特約店に加わることによる費用は一切かかりません。また募集も随時行います。特典を利用できる期間

については、通年でなくても、期間指定して頂いても、除外日を設けて頂いてもかま

 但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連上、他に提供している割

引及びサービス提供はご遠慮ください。法人会でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特

約店にご登録頂ければ幸いに存じます。是非ご商売の発信にご利用ください。

 

 特約店申し込みは別紙「

（一社）岳南法人会へお申し込みください。

会員の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、一般社団法人静岡県連合会では『メリットカード』を発行することとなりました。このメリッ

トカードは、静岡県内法人会の会員に向けた割引及びサービスを提供するもので、県下全域をエリアと

し使用できます。

「使ってよかった、」「使われてよかった」の関係を会員間で構築し、県下各地の法人会メンバーとカ

ードを通じ情報発信や交流が可能となります。

今後特約店の特典情報は「

http://meritcard.eshizuoka.jp/

裏面の QR コードを読み取り、ここにアクセスの上特典を確認し、メリットカードを特約店の受付等に

提示することで、割引等の特典を受けることが出来仕組みになっています。

「メリットカード」の充実を図る為、会員向けに会員特典をご提案して頂ける特約店を募集いたします。

特約店に加わることによる費用は一切かかりません。また募集も随時行います。特典を利用できる期間

については、通年でなくても、期間指定して頂いても、除外日を設けて頂いてもかま

但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連上、他に提供している割

引及びサービス提供はご遠慮ください。法人会でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特

約店にご登録頂ければ幸いに存じます。是非ご商売の発信にご利用ください。

特約店申し込みは別紙「

（一社）岳南法人会へお申し込みください。

会員の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、一般社団法人静岡県連合会では『メリットカード』を発行することとなりました。このメリッ

トカードは、静岡県内法人会の会員に向けた割引及びサービスを提供するもので、県下全域をエリアと

し使用できます。 

「使ってよかった、」「使われてよかった」の関係を会員間で構築し、県下各地の法人会メンバーとカ

ードを通じ情報発信や交流が可能となります。

今後特約店の特典情報は「

http://meritcard.eshizuoka.jp/

コードを読み取り、ここにアクセスの上特典を確認し、メリットカードを特約店の受付等に

提示することで、割引等の特典を受けることが出来仕組みになっています。

「メリットカード」の充実を図る為、会員向けに会員特典をご提案して頂ける特約店を募集いたします。

特約店に加わることによる費用は一切かかりません。また募集も随時行います。特典を利用できる期間

については、通年でなくても、期間指定して頂いても、除外日を設けて頂いてもかま

但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連上、他に提供している割

引及びサービス提供はご遠慮ください。法人会でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特

約店にご登録頂ければ幸いに存じます。是非ご商売の発信にご利用ください。

特約店申し込みは別紙「

（一社）岳南法人会へお申し込みください。

TEL 

 
会員の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、一般社団法人静岡県連合会では『メリットカード』を発行することとなりました。このメリッ

トカードは、静岡県内法人会の会員に向けた割引及びサービスを提供するもので、県下全域をエリアと

「使ってよかった、」「使われてよかった」の関係を会員間で構築し、県下各地の法人会メンバーとカ

ードを通じ情報発信や交流が可能となります。

今後特約店の特典情報は「e しずおかブログ」の法人会メリットカードというブログ

http://meritcard.eshizuoka.jp/

コードを読み取り、ここにアクセスの上特典を確認し、メリットカードを特約店の受付等に

提示することで、割引等の特典を受けることが出来仕組みになっています。

 
「メリットカード」の充実を図る為、会員向けに会員特典をご提案して頂ける特約店を募集いたします。

特約店に加わることによる費用は一切かかりません。また募集も随時行います。特典を利用できる期間

については、通年でなくても、期間指定して頂いても、除外日を設けて頂いてもかま

但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連上、他に提供している割

引及びサービス提供はご遠慮ください。法人会でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特

約店にご登録頂ければ幸いに存じます。是非ご商売の発信にご利用ください。

特約店申し込みは別紙「メリットカード特約店申込書
（一社）岳南法人会へお申し込みください。

 0545-53

会員の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、一般社団法人静岡県連合会では『メリットカード』を発行することとなりました。このメリッ

トカードは、静岡県内法人会の会員に向けた割引及びサービスを提供するもので、県下全域をエリアと

「使ってよかった、」「使われてよかった」の関係を会員間で構築し、県下各地の法人会メンバーとカ

ードを通じ情報発信や交流が可能となります。

しずおかブログ」の法人会メリットカードというブログ

http://meritcard.eshizuoka.jp/）にて公開されることとなりました。

コードを読み取り、ここにアクセスの上特典を確認し、メリットカードを特約店の受付等に

提示することで、割引等の特典を受けることが出来仕組みになっています。

「メリットカード」の充実を図る為、会員向けに会員特典をご提案して頂ける特約店を募集いたします。

特約店に加わることによる費用は一切かかりません。また募集も随時行います。特典を利用できる期間

については、通年でなくても、期間指定して頂いても、除外日を設けて頂いてもかま

但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連上、他に提供している割

引及びサービス提供はご遠慮ください。法人会でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特

約店にご登録頂ければ幸いに存じます。是非ご商売の発信にご利用ください。

メリットカード特約店申込書
（一社）岳南法人会へお申し込みください。（※特約店申込書はホームページよりダウンロードできます）

53-1253

会員の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、一般社団法人静岡県連合会では『メリットカード』を発行することとなりました。このメリッ

トカードは、静岡県内法人会の会員に向けた割引及びサービスを提供するもので、県下全域をエリアと

「使ってよかった、」「使われてよかった」の関係を会員間で構築し、県下各地の法人会メンバーとカ

ードを通じ情報発信や交流が可能となります。 

しずおかブログ」の法人会メリットカードというブログ

）にて公開されることとなりました。

コードを読み取り、ここにアクセスの上特典を確認し、メリットカードを特約店の受付等に

提示することで、割引等の特典を受けることが出来仕組みになっています。

 

「メリットカード」の充実を図る為、会員向けに会員特典をご提案して頂ける特約店を募集いたします。

特約店に加わることによる費用は一切かかりません。また募集も随時行います。特典を利用できる期間

については、通年でなくても、期間指定して頂いても、除外日を設けて頂いてもかま

但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連上、他に提供している割

引及びサービス提供はご遠慮ください。法人会でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特

約店にご登録頂ければ幸いに存じます。是非ご商売の発信にご利用ください。

メリットカード特約店申込書
（※特約店申込書はホームページよりダウンロードできます）

1253  FAX

会員の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、一般社団法人静岡県連合会では『メリットカード』を発行することとなりました。このメリッ

トカードは、静岡県内法人会の会員に向けた割引及びサービスを提供するもので、県下全域をエリアと

「使ってよかった、」「使われてよかった」の関係を会員間で構築し、県下各地の法人会メンバーとカ

しずおかブログ」の法人会メリットカードというブログ

）にて公開されることとなりました。

コードを読み取り、ここにアクセスの上特典を確認し、メリットカードを特約店の受付等に

提示することで、割引等の特典を受けることが出来仕組みになっています。

「メリットカード」の充実を図る為、会員向けに会員特典をご提案して頂ける特約店を募集いたします。

特約店に加わることによる費用は一切かかりません。また募集も随時行います。特典を利用できる期間

については、通年でなくても、期間指定して頂いても、除外日を設けて頂いてもかま

但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連上、他に提供している割

引及びサービス提供はご遠慮ください。法人会でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特

約店にご登録頂ければ幸いに存じます。是非ご商売の発信にご利用ください。

メリットカード特約店申込書
（※特約店申込書はホームページよりダウンロードできます）

FAX 0545

この度、一般社団法人静岡県連合会では『メリットカード』を発行することとなりました。このメリッ

トカードは、静岡県内法人会の会員に向けた割引及びサービスを提供するもので、県下全域をエリアと

「使ってよかった、」「使われてよかった」の関係を会員間で構築し、県下各地の法人会メンバーとカ

しずおかブログ」の法人会メリットカードというブログ

）にて公開されることとなりました。利用される会員様は、カード

コードを読み取り、ここにアクセスの上特典を確認し、メリットカードを特約店の受付等に

提示することで、割引等の特典を受けることが出来仕組みになっています。 

「メリットカード」の充実を図る為、会員向けに会員特典をご提案して頂ける特約店を募集いたします。

特約店に加わることによる費用は一切かかりません。また募集も随時行います。特典を利用できる期間

については、通年でなくても、期間指定して頂いても、除外日を設けて頂いてもかま

但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連上、他に提供している割

引及びサービス提供はご遠慮ください。法人会でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特

約店にご登録頂ければ幸いに存じます。是非ご商売の発信にご利用ください。 

メリットカード特約店申込書」に記入の上

（※特約店申込書はホームページよりダウンロードできます）

0545-53-

この度、一般社団法人静岡県連合会では『メリットカード』を発行することとなりました。このメリッ

トカードは、静岡県内法人会の会員に向けた割引及びサービスを提供するもので、県下全域をエリアと

「使ってよかった、」「使われてよかった」の関係を会員間で構築し、県下各地の法人会メンバーとカ

しずおかブログ」の法人会メリットカードというブログ

利用される会員様は、カード

コードを読み取り、ここにアクセスの上特典を確認し、メリットカードを特約店の受付等に

「メリットカード」の充実を図る為、会員向けに会員特典をご提案して頂ける特約店を募集いたします。

特約店に加わることによる費用は一切かかりません。また募集も随時行います。特典を利用できる期間

については、通年でなくても、期間指定して頂いても、除外日を設けて頂いてもかまいません。

但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連上、他に提供している割

引及びサービス提供はご遠慮ください。法人会でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特

 

」に記入の上 

（※特約店申込書はホームページよりダウンロードできます）

-8019 

この度、一般社団法人静岡県連合会では『メリットカード』を発行することとなりました。このメリッ

トカードは、静岡県内法人会の会員に向けた割引及びサービスを提供するもので、県下全域をエリアと

「使ってよかった、」「使われてよかった」の関係を会員間で構築し、県下各地の法人会メンバーとカ

利用される会員様は、カード

コードを読み取り、ここにアクセスの上特典を確認し、メリットカードを特約店の受付等に

「メリットカード」の充実を図る為、会員向けに会員特典をご提案して頂ける特約店を募集いたします。

特約店に加わることによる費用は一切かかりません。また募集も随時行います。特典を利用できる期間

いません。 

但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連上、他に提供している割

引及びサービス提供はご遠慮ください。法人会でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特

（※特約店申込書はホームページよりダウンロードできます）

この度、一般社団法人静岡県連合会では『メリットカード』を発行することとなりました。このメリッ

トカードは、静岡県内法人会の会員に向けた割引及びサービスを提供するもので、県下全域をエリアと

「使ってよかった、」「使われてよかった」の関係を会員間で構築し、県下各地の法人会メンバーとカ

利用される会員様は、カード

コードを読み取り、ここにアクセスの上特典を確認し、メリットカードを特約店の受付等に

 

「メリットカード」の充実を図る為、会員向けに会員特典をご提案して頂ける特約店を募集いたします。

特約店に加わることによる費用は一切かかりません。また募集も随時行います。特典を利用できる期間

但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連上、他に提供している割

引及びサービス提供はご遠慮ください。法人会でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特

（※特約店申込書はホームページよりダウンロードできます） 


